- 1- ص 234-237، جلد اول، سبک شناسی، محمد تقی بهار ملک الشعراء، تهران، 1383 خورشیدی
- 2- ص 33، 42، 47، 48 و 52، تاریخ ادبیات افغانستان، محمد حیدر ژوبل، چاپ چهارم، کابل، 1383 خ
- 3- ص 23 و 24، دستور معاصر زبان پارسی دری، داکتر محمد حسین یمین، کابل، 1384 خورشیدی
- 4- ص 70-73، تاریخ ادبیات افغانستان (پنج استاد)، مرحود احمد علی کهزاد، کابل 1383 خورشیدی

سوریا صبار دانشجوی
دانشگاه تعلیم و تربیه کابل
افشار سیلو، کابل
6 سرطان 1390 خ/ 26 جون 2011 م